Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет
Администрация Межовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.06.2024                                      с. Межово                                               № 16-п

О внесении изменений в постановление от 16.04.2021 №7-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Межовского сельсовета»
    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Межовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 16.04.2021 №7-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Межовского сельсовета» следующие изменения:
1.1 Пункт 2.5 изложить в новой редакции:
[bookmark: l39][bookmark: l40][bookmark: l41]«2.5 Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются администрацией Межовского сельсовета:
[bookmark: l42]а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный листок» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте Межовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Межовского сельсовета                                                        А.В. Хадаров